3347/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Parabenizamos a ginasta Rafaela Araújo dos Santos,

atleta do SERC Santa Maria, que irá compor a equipe da Seleção

Brasileira de Ginástica Rítmica, representando o Brasil no

Sulamericano na categoria Juvenil AC4, entre os dias 22 e 28 de

outubro deste ano, em Lima, no Peru.

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES à ginasta

Rafaela Araújo dos Santos, que irá representar o Brasil no

Sulamericano na categoria Juvenil, entre os dias 22 e 28 de outubro

deste ano, em Lima, no Peru. Dê-se ciência este ato à homenageada, à

Avenida Dr. Augusto de Toledo nº 874, ap. 92, São Caetano do Sul,

Página 1 de 261134/2019

3347/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

SP, 09540-080

Plenário dos Autonomistas, 09 de agosto de 2019.

MARCEL FRANCO MUNHOZ

(MARCEL MUNHOZ)

VEREADOR

Página 2 de 261134/2019